14. Int. Sri Chinmoy Marathon Schwimmen
Rapperswil — Ziirich (26,4 km)

Sonntag, 29. Juli 2001

Rangliste

Junioren: (bis 18 Jahre)

1 J2 Jhawar Shrutj India Yeshwant Club Indore 7:53:28
2. J1 Dipali Mansukhlal Mungalpara India Sardar Patel Swimmingpool 9:37:33

Damen-Hauptklasse: (ab 18 — 39 Jahre)

1. F3  Nadia Kruger CH © SV Limmat 5:59:43
2. F2 Eva Andersson Sweden IFK Stockholm 7.36:47
3 F1 Bula Chowdhury Chakraborty India 7:38:40
4, F&  Livia Guilloud CH Vevey Natation 9:06:49
5. F4 Emese Gerd Ungam SCMT 9:26:50
6. FB6  Vedika Bolliger CH SCMT 11:44:27

Herren-Hauptklasse: (ab 18 — 39 Jahre)

1. M2  Michele Silvan CH Societa Nuoto Bellinzona  6:06:55
2. M1  Igor Nastic CH Societa Nuoto Bellinzona  6:18:07
3. M5  Armin Johannes Wunder D SCMT 7:33:30
4, M7  Gasper Obersnel Slovenia SCMT 7.45:06
5. M4  Maté Székely Ungam SCMT 8:54:48
6. M9  Ralf Dietrich D WasserwachtSangerhausen 9:21:20
7

M 10 Jean-Marc Aebischer CH 10:32:45

Senioren: (ab 40 Jahre)

1. S2  Dominique Chardonnet CH plan les ouates Genéve 10:01:20
Staffeln:
1. T3 Bernardo Romero

Guido Arroyo

‘Santiago Palacios Ecuador Club Batan, Quito 5:56:20

2 T4 Gabriela Proano
Sara Palacios
Pedro Cevallos Ecuador Club Batan, Quito 6:50:20

3. B Daniel Christen
Daniela Schmid
Chantal Koller CH SC Region Bremgarten 7:16:50



ool

TS5

T13

T12

T6

T8

Jochen Horbelt
Adrian Overberg
Jochen Qverberg

Sonia Arroyo
Cynthia Duenas

Andrea Michelena Ecuador

Alan Johnstone
Steve Wallis
Duncan Qughtori GB

Noémie Messinger
Sibylle Bosshard
Jacqueline Caluori CH

Philipp Oh
Klaus Schramm
Steve C. Ahlmann

Kanala Bolvanska
Petra Bernardova
Miriam Kralikova

Dele Nussbaumen 2

Club Batan

Colwick Park

Dele Nussbaumen 1

SCMT

2004

7:23:34

7:42:26

7:49:23

8:17:17

9:17:50

10:53:03



